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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT 
DHE  SPORTIT
DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE SHKODER
Shkolla 9-vjeçare “Lush Kola” Barbullush 
Shkoder me 4/21/2014
Lenda:  KSHPL i  provimeve 2014 i shkollës “Lush Kola” Barbullush.


	NR
	EMRI
	ATESIA
	MBIEMRI
	PROFILI
	Anëtarësia
	POZICIONI

	1
	ELIDA
	RAMIZ
	HALILAJ
	Matematikë
	Kryetar
	Drejtore

	2
	REMZI
	QAMIL
	CELEPIJA
	CU
	Zv/Kryetar
	Zv/Drejtor

	3
	ENKELEJDË
	SHABAN
	ALIJAJ (ALIJAJ)
	Matematike
	Anëtar
	Mësuese

	4
	ELIZABETE
	LODOVIK
	ÇUNI (LUKANI)
	Gj-Lettersi
	Anëtar
	Mësuese

	5
	EVË
	PJETËR
	EJLLI (KRYPCA)
	Hist-Gjeog
	Anëtar
	Mësuese




                                                   DREJTORE
                                               ELIDA HALILAJ
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